
入札日　令和4年9月16日（金）

物件番号 物件の所在及び地番 地目 面積
予定価格

（最低売却価格）
〔単位：円〕

入札参
加者数

入札結果
落札価格
〔単位：円〕

落札者

1 豊橋市曙町字南松原172番１、173番1 宅地
1,788.34㎡
（実測）

７２，７２０，０００円 1 落札 ７２，７２０，０００円 法人

2 豊橋市森岡町２２番６ 雑種地
134.88㎡
（実測）

７，７２０，０００円 0 不調 ー

入札日　令和4年１２月２３日（金）

物件番号 物件の所在及び地番 地目 面積
予定価格

（最低売却価格）
〔単位：円〕

入札参
加者数

入札結果
落札価格
〔単位：円〕

落札者

1 豊橋市つつじが丘三丁目７番１５・７番１６ 雑種地
731.92㎡
（実測）

６２，４３３，０００円 2 落札 ７７，７７０，０００円 法人

2 豊橋市つつじが丘三丁目８番８ 雑種地
642.20㎡
（実測）

５４，１６０，０００円 2 落札 ６２，５２６，０００円 法人

3 豊橋市つつじが丘三丁目１３番１５ 雑種地
689.92㎡
（実測）

５８，１２０，０００円 3 落札 ６５，７４０，５００円 法人

令和4年度第1回市有地売却一般競争入札の結果について　　　豊橋市財務部資産経営課

令和4年度第2回市有地売却一般競争入札の結果について　　　豊橋市財務部資産経営課


